
 
 

Vytvořeno  27.6.2016 14:08:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    16  
 
 

 
Příspěvek do 15. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.06.2016  
 
VO ul. Pod Zárubou - Smlouva o p řipojení k distribu ční soustav ě NN s E.ON 
Distribuce a.s. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Realizace zakázky Obnova VO Pod Zárubou je podmíněna stavbou E.ON - rekonstrukce VN, TS, NN 
Pod Zárubou, s níž jdou kabely VO z větší části v souběhu. Předpoklad dokončení stavby E.ONu je do 
15. 7. 2016. 
Připojení VO Pod Zárubou bylo v projektu řešeno v návaznosti na 2. etapu stavby „Osvětlení cesty od 
ul. K. H. Máchy k ZŠ Komenského“, na kterou bylo vydáno ÚR, ovšem dosud nemohla být 
realizována, neboť není dořešena úprava území před ZŠ Komenského. Pro připojení VO Pod Zárubou 
musí být proto zrealizována alespoň nezbytná část budoucí 2. etapy stavby „Osvětlení cesty od ul. K. 
H. Máchy k ZŠ Komenského“, tj. budou osazeny 4 osvětlovací body včetně sloupů a kabelových 
rozvodů a 1 zapojovací skříň. V této zapojovací skříni bude zřízeno nové odběrné místo, které je 
předmětem přiložené Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 
č. 12146488. 
Nová přípojková skříň VO bude umístěna do oplocení ZŠ Komenského vedle nově budované skříně 
NN společnosti E.ON. 
Adresa nového odběrného místa je parcela č. 2258, 664 34 Kuřim. 
Rezervovaný příkon 3x25 A. 
Podíl města na oprávněných nákladech provozovatele DS činí 12.500 Kč. 
OI doporučuje Radě města Kuřimi schválit uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě 
z napěťové hladiny nízkého napětí č. 12146488 s E.ON Distribuce, a.s. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 
napětí č. 12146488 do odběrného místa č. 3610350765 pro připojení VO ul. Pod Zárubou se 
společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem v Českých Budějovicích, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 
370 49, IČ 28085400.  



 
 

Vytvořeno  27.6.2016 14:08:21 2

 
Termín plnění: 31. 12. 2016 (OI) 
  

 
 
 






















	__KNS__0
	A - smlouva - doc2412

